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Wiązarka akumulatorowa
do zbrojeń TJEP Ultra Grip
25

Cena brutto 6 100,00 zł

Cena netto 4 959,35 zł

Cena poprzednia 6 700,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

AUTOMATED REBAR TYING &NDASH; 3RD GENERATION

WIąZARKA DO ZBROJEń TJEP ULTRA GRIP 25 &NDASH; PRZYSZłOść ZBROJENIA

Zostaw cęgi zbrojarskie w skrzyni narzędziowej. TJEP ULTRA GRIP 25 to profesjonalna wiązarka automatyczna trzeciej generacji, która rewolucjonizuje tempo pracy na budowie. Wyposażona w potężny silnik bezszczotkowy 18V i zespoloną przekładnię planetarną, wykonuje idealny splot w zaledwie 0,6 sekundy! Model "25" to zwinny specjalista od mniejszych przekrojów (8 - 25 mm), absolutnie niezastąpiony przy montażu rurek ogrzewania podłogowego, wieńców, podciągów i prefabrykatów.

Zadbaj o ciągłość pracy na zbrojarni: do maszyny stosuj wyłącznie oryginalny drut TJEP ULTRA GRIP (0.8 mm). Pracujesz w
pozycji stojącej przy fundamentach lub podłogówce? Sprawdź kompatybilne elektroniczne ramię przedłużające TJEP, które
uratuje Twój kręgosłup. Jeśli wiążesz grubsze pręty na mostach, zobacz większy model TJEP ULTRA GRIP 40.

Dlaczego ULTRA GRIP to nowa era wiązania?

Ręczne wiązanie tysięcy węzłów na budowie to proces żmudny, monotonny i fizycznie wykańczający (ryzyko chorób
nadgarstka i kręgosłupa). TJEP ULTRA GRIP 25 eliminuje ten problem. Przystawiasz, naciskasz spust i gotowe – maszyna
mocno owija drut (2 lub 3 sploty w zależności od ustawienia) wokół łączonych elementów. Wąski, całkowicie przeprojektowany
nosek zapewnia bezproblemowy dostęp do ciasnych wnęk szalunkowych. Bateria Li-ion 18V 4Ah pozwala na wykonanie ponad
5000 wiązań na jednym ładowaniu.

Wiązarka TJEP ULTRA GRIP vs Tradycyjne Cęgi Zbrojarskie

Cecha / Parametr TJEP ULTRA GRIP 25 Wiązanie Ręczne (Cęgi)
Czas jednego splotu ✔ 0,6 sekundy ok. 3-6 sekund
Ryzyko chorób zawodowych ✔ Minimalne (Eliminacja ruchów

nadgarstka)
Wysokie (Cieśń nadgarstka)

Powtarzalność węzła ✔ 100% (Każdy węzeł zaciśnięty tak
samo)

Różna (Zależna od zmęczenia)

Obsługa jedną ręką ✔ Tak (Druga ręka układa zbrojenie) Nie (Trzeba trzymać drut i cęgi)
Dostęp do przedłużki ✔ Tak (Praca na stojąco) Brak
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Ile kosztuje profesjonalna wiązarka do zbrojeń TJEP?

Na podstawie doświadczeń firm budowlanych współpracujących z naszedachy.pl: zwrot z inwestycji w model ULTRA
GRIP jest wręcz natychmiastowy. W przypadku dużych płyt fundamentowych, stropów, czy ogrzewania podłogowego, jedna
osoba z wiązarką jest w stanie zastąpić 3-4 zbrojarzy pracujących ręcznie. Cena TJEP ULTRA GRIP 25 obejmuje kompletny,
gotowy do pracy zestaw: solidną walizkę, samo urządzenie, 2 akumulatory 18V 4Ah, szybką ładowarkę oraz dwie rolki drutu
na start. Poproś o wycenę sprzętu i palety drutu dla swojej ekipy.

Specyfikacja Techniczna TJEP 124012

GRUBOść ELEMENTU8 – 25 mm

CZAS WIąZANIA0.6 s / splot

ILOść WIąZAń (BATERIA)+5000 splotów

WIąZANIA Z 1 ROLKI160 – 220 splotów

ZASILANIE / SILNIK18V 4Ah / Bezszczotkowy

WAGA Z BATERIą2.50 kg

Dlaczego ULTRA GRIP wyznacza standardy rynkowe?

Zespolona przekładnia planetarna: System ten przekazuje potężną moc na szczęki wiążące, zapewniając
niezwykle silny docisk drutu o średnicy 0.8 mm.
Silnik Brushless (Bezszczotkowy): Brak tarcia szczotek oznacza dłuższą żywotność silnika, mniejsze grzanie się
urządzenia i zoptymalizowane zużycie baterii.
Ergonomia "Slim": Dłuższy i węższy uchwyt poprawia balans narzędzia (2.5 kg), dzięki czemu maszyna nie ciąży w
dół podczas długotrwałej pracy.
Regulacja splotów: Szybki wybór pomiędzy 2 a 3 owinięciami drutu pozwala dostosować siłę wiązania do wymagań
konstrukcyjnych.

Opinie o wiązarce TJEP ULTRA GRIP 25:

„Seria RE-BAR XP była świetna, ale ULTRA GRIP to już sprzęt klasy kosmicznej. Model 25 to nasz bestseller do podłogówek.
Zamiast schylać się setki razy do każdego klipsa czy rurki, instalator bierze wiązarkę (często z przedłużką) i po prostu 'idzie' z
robotą. Na podstawie doświadczeń firm instalacyjnych i zbrojarskich, kluczem do pełnego zadowolenia jest stosowanie
oryginalnego drutu. Czysty, równy drut gwarantuje, że nosek maszyny nigdy się nie zatnie. Niesamowite przyspieszenie na
budowie.” – Ekspert techniczny naszedachy.pl.
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Wiązarka TJEP ULTRA GRIP 25 – FAQ

Co oznacza zakres 8 - 25 mm? 

Jest to łączna grubość dwóch (lub więcej) elementów, które maszyna jest w stanie objąć swoimi szczękami. Np. bez problemu
zwiąże dwa pręty zbrojeniowe o średnicy 12 mm każdy (łącznie 24 mm) lub rurkę ogrzewania podłogowego z siatką stalową.

Czy do wiązarki pasują rolki drutu z serii RE-BAR XP? 

Tak! TJEP zadbał o kompatybilność wsteczną materiałów eksploatacyjnych. Wszystkie oryginalne druty wiązałkowe TJEP (z
pomarańczową rolką) pasują do maszyny ULTRA GRIP, zapewniając tę samą najwyższą jakość zaciągu.

Jak ładować maszynę drutem? 

Instalacja rolki zajmuje zaledwie kilkanaście sekund. Wystarczy otworzyć komorę, włożyć rolkę, wsunąć koniec drutu do
mechanizmu podającego i nacisnąć spust "testowy" (lub przycisk podawania), aby maszyna automatycznie zaciągnęła drut do
szczęk.
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